

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



UNIJNE ŚRODKI NA POLICJĘ

Data publikacji 10.06.2015

Komendant Powiatowy Policji w Kołobrzegu insp. Waldemar Trzcíński w obecności zaproszonych gości uroczystie odebrał łódź oraz radiowóz terenowy - nowy sprzęt, którego zakup w ramach projektu „Policja na straży środowiska naturalnego Kołobrzeskiego Pasa Nadmorskiego„ był możliwy dzięki wsparciu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i programu „Po ryby” z Ministerstwa Środowiska. Projekt należy uznać za nowatorski. Nigdy przedtem Policja w województwie zachodniopomorskim nie ubiegała się, ani nie uzyskała dofinansowania z Programu operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013r.”, który współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego.

Uroczystość odbyła się w obecności zaproszonych gości m.in. Pani Anny Mieczkowskiej z Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego, Tomasza Tamborskiego Starosty Powiatu Kołobrzeskiego, Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, insp. Jarosława Sawickiego, Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie mgr Marka Jaształa.

Dzięki środkom zakupiono samochód terenowy Isuzu D-max o mocy 160 kW, posiadający napęd na cztery koła oraz łódź Hybrydową Sportis 8500K o długości całkowitej 8,5 m, szerokości 2,7 m, dopuszczalnej liczbie osób 12, maksymalnej mocy silnika 2x225 kW(KM). Łódź posiada pokład przeciwpoślizgowy, pokład samoodpływowy, tubę pneumatyczną, zamykaną kabinę, urządzenie zintegrowane: ploter z radarem i echosondom, z wbudowanym odbiornikiem GPS, z mapą Bałtyku oraz wyposażona jest w pasy ratunkowe, kamizelki asekuracyjne z napisem POLICJA, akumulatory, dwie pompy żezowe: automatyczną i ręczną, dodatkowo w przyczepę podłodziową Thule Brenderup 8226TB, oraz wyposażenie drobne (latarki, lornetka, mapa, dodatkowe liny, kombinezony).

Zakupiony sprzęt będzie wykorzystywany m.in. do patrolowania oraz zapewnienia porządku i bezpieczeństwa pasa nadmorskiego powiatu kołobrzeskiego, w tym obszaru chronionego „Natura 2000”, rejonu portu Kołobrzeg i Dźwirzyno oraz dorzecza Parsęty. Przy wykorzystaniu łodzi oraz samochodu terenowego funkcjonariusze będą poprawiać poziom bezpieczeństwa osób wycieczających nad wodą.

(KWP w Szczecinie / mw)



